THESES.

Contendo :

1. Lieni fibras musculares laeves peculiares non esse.
2. Cellulas corpuscula sanguinea continentis non exstare.
3. Operationem accouchement forced dictam ex arte obstetricia rejiciendam esse.
4. Ad praecavendos morbos recidivos syphilitidis curam antisyphiliticam continuandam esse saltem per demidium hujus temporis, quod ad symptomata ejus tollenda necessarium fuerit.
5. Morbos, quos dicunt archnitides cerebri et medullae oblongatae, non exstare.
6. Lepidio ruderali febrim intermittentem aequo certo successu posse curari, quam chinino sulphurico.